



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Graphit ApS

Jernholmen 43
2650 Hvidovre
CVR-nr. 27 92 36 31

Årsrapport for 2021
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022

Tommi Hagemann Jørgensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Graphit ApS
Jernholmen 43
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 27 92 36 31
Stiftet: 16. juni 2004
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Tommi Hagemann Jørgensen
René Grenaa Leonhardt



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af grafisk design og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 356.685.

Egenkapitalen udgør kr. 1.022.333.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		2.293.499	1.829.193
Personaleomkostninger.....	1	-1.805.108	-1.838.792
Afskrivninger		<u>-21.600</u>	<u>-17.313</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		466.791	-26.912
Finansielle omkostninger		<u>-5.216</u>	<u>-4.139</u>
RESULTAT FØR SKAT		461.575	-31.051
Skat af årets resultat		<u>-104.890</u>	<u>3.213</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>356.685</u>	<u>-27.838</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>56.685</u>	<u>-27.838</u>
Disponeret i alt		<u>356.685</u>	<u>-27.838</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>30.280</u>	<u>51.880</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>30.280</u>	<u>51.880</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>30.280</u>	<u>51.880</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		996.952	838.915
Andre tilgodehavender		32.934	31.607
Selskabsskat.....		0	26.000
Udskudt skatteaktiv		7.391	15.503
Periodeafgrænsningsposter		<u>121.508</u>	<u>121.098</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.158.785</u>	<u>1.033.123</u>
Likvide beholdninger		<u>311.684</u>	<u>156.869</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.470.469</u>	<u>1.189.992</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.500.749</u></u>	<u><u>1.241.872</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		597.333	540.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.022.333</u>	<u>665.648</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.599	55.928
Gæld til associerede virksomheder		13.508	6.622
Selskabsskat		70.778	0
Anden gæld		<u>346.531</u>	<u>513.674</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>478.416</u>	<u>576.224</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>478.416</u>	<u>576.224</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.500.749</u>	<u>1.241.872</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	1.737.433	1.735.309
Pensioner	62.784	62.784
Andre omkostninger til social sikring	14.583	11.207
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-9.692</u>	<u>29.492</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.805.108</u>	<u>1.838.792</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået leasingkontrakter med restløbetid på 52 måneder og månedlige ydelser på i alt DKK 3.709.

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighed frem til juli 2023, hvorefter lejemålet kan opsiges med varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 22 måneders leje svarende til t.kr. 213.